
Nr Teilnehmer Verein Kaninchen Reg.-Nr. Fehler 1 R Fehler 2 R
Fehler
Gesamt Zeit 2 R Platz

1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen Black Rose Tropical Tuesday 1957 0 0 0 18 1

20 Megan Lange Z1 Aalen UK Incendie Invisible adG 2683 0 0 0 21,2 2

13 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf Palatinas Felice 2215 0 0 0 26 3

12 Megan Lange Z1 Aalen UK Yeux Invisibles adG 2682 0 0 0 27,9 4

15 Anna Gärtner P33 Lachen-Speyerdorf GG We will rock you 2242 0 0 0 40 5

21 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf Palatinas Tarida 2218 0 0 0 40 5

10 Jacqueline Herold C855 Zell-Nordrach-UH Lightnings Wind of Blessing 2539 0 0 0 56 6

8 Bianca Haimerl B475 Zirndorf Fenrier 774 0 0 0 58,8 7

22 Stella Wagner B433 Reichenschwand Flakes Rin nohara 2044 1 0 1 19,2 8

19 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf Lavinia Lavendel 1961 0 1 1 27,11 9

9 Gina-Sofia Allmendinger Z338 Schelklingen GG Lily of The Valley 2521 1 0 1 34,3 10

2 Anna Gärtner P33 Lachen-Speyerdorf Princess 2239 0 1 1 01:44,0 11

14 Stella Wagner B433 Reichenschwand Crystal Celestia West 1965 1 1 2 57,75 12

6 Stella Wagner B433 Reichenschwand Raffaello honeybunny 2491 1 1 2 01:01,7 13

17 Jacqueline Herold C855 Zell-Nordrach-UH Midgards GG Beretta 2192 2 0 2 01:14,8 14

16 Gina-Sofia Allmendinger Z338 Schelklingen Legendary Adallia Honeybunny 2525 3 0 3 32,7 15

7 Anna Gärtner P33 Lachen-Speyerdorf GG Pirate Queen 2243 2 1 3 01:07,4 16

11 Benjamin Keller C855 Zell-Nordrach-UH Jasmines Stjärnrubin 2195 3 1 4 37 17

4 Jacqueline Herold C855 Zell-Nordrach-UH GG Foxglove 2523 6 1 7 01:21,2 18

18 Benjamin Keller C855 Zell-Nordrach-UH The Adventures of Beren 1470 4 3 7 01:43,3 19

3 Gina-Sofia Allmendinger Z338 Schelklingen GG Hyacinth 2520 99 /

5 Benjamin Keller C855 Zell-Nordrach-UH MS Penicillin 2526 99 /

Leichte Klasse Parcours



Nr Teilnehmer Verein Kaninchen Reg.-Nr. Fehler 1 R Fehler 2 R
Fehler
Gesamt Zeit 2 R Platz

2 Anna Gärtner P33 Lachen-Speyerdorf Foxwoods BB Here comes the Sun 1964 0 0 0 23,5 1

21 Anne-Kathrin Bauer P33 Lachen-Speyerdorf Palatinas Suola 1750 0 0 0 24,1 2

6 Anna-Maria Müller Z1 Aalen Blach Rose Ocean of Thunderstorm 1328 1 0 1 23,5 3

26 Stella Wagner B433 Reichenschwand Two Stars of the Milkyway 2040 1 0 1 24,6 4

1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen Foxwoods Uchi Torrado 1560 1 0 1 26,3 5

27 Verina Liß B475 Zirndorf Bugs Bunnys Midsommar 1963 1 0 1 28,8 6

20 Gina-Sofia Allmendinger Z338 Schelklingen Palatinas Sayako 1839 0 1 1 32,03 7

18 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf Palatinas Sushi 2217 1 0 1 58,3 8

7 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim Medeas Catching Ice 1380 0 1 1 01:00 9

LW Anna-Maria Müller Z1 Aalen Black Rose Tropical Tuesday 1957 2 0 2 21,4 10

11 Verina Liß B475 Zirndorf Ringmurens Atlantic Ocean 1968 2 0 2 31,3 11

3 Anne-Kathrin Bauer P33 Lachen-Speyerdorf Palatinas Lord oft he Dance 1632 0 2 2 45,2 12

16 Jacqueline Herold C855 Zell-Nordrach-UH Ferventis Love You Endlessly 2197 1 1 2 01:05,0 13

4 Anna-Maria Müller Z1 Aalen Black Rose Hurricane on the Horizon 1773 2 1 3 21,04 14

19 Verina Liß B475 Zirndorf Bugs Bunnys Fate of the Universe 1969 3 0 3 26,8 15

13 Anne-Kathrin Bauer P33 Lachen-Speyerdorf Nordlys BB Occamy 2205 2 1 3 53,8 16

12 Anna Gärtner P33 Lachen-Speyerdorf BM Au Revoir 1633 2 1 3 01:24,6 17

5 Gina-Sofia Allmendinger Z338 Schelklingen Flames impatient Sagittarius 2170 3 1 4 27 18

10 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf Palatinas Limoncello 1756 2 2 4 40,5 19

25 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf Wiesentals Havana Club 2258 3 1 4 52 20

17 Benjamin Keller C855 Zell-Nordrach-UH Midgards GG Born This Way 2294 3 2 5 01:13,3 21

22 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim Lia 991 4 2 6 01:32,4 22

24 Benjamin Keller C855 Zell-Nordrach-UH Midgards GG Franchi 1704 5 2 7 01:14,9 23

9 Benjamin Keller C855 Zell-Nordrach-UH PZ Million Reasons 1434 6 2 8 01:07,0 24

23 Jacqueline Herold C855 Zell-Nordrach-UH BS Rocky Mountains 2194 10 6 16 01:57,1 25

8 Jacqueline Herold C855 Zell-Nordrach-UH Lilliens Haye 2196 /

14 Bianca Haimerl B475 Zirndorf Volantis Total Eclipse 1776 /

Mittelschwere Klasse Parcours



Nr Teilnehmer Verein Kaninchen Reg.-Nr. Fehler 1 R Fehler 2 R
Fehler
Gesamt Zeit 2 R Platz

12 Verina Liß B475 Zirndorf  VolanƟs BB In Thoughts of Tito 1239 1 1 2 21,5 1

4 Anna-Maria Müller Z1 Aalen Bugs Bunnys Last Living Souls 1437 2 1 3 38,5 2

16 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf Strolch’s Loki 1492 2 1 3 45,8 3

15 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim Black Rose Sunny Sunday 1958 1 2 3 01:10,6 4

13 Anne-Kathrin Bauer P33 Lachen-Speyerdorf Palatinas Marquess 1716 2 1 3 01:24,7 5

11 Stella Wagner B433 Reichenschwand Bugs Bunny´s Unicorn Blood 1674 3 2 5 01:00 6

5 Verina Liß B475 Zirndorf Nordlys BB Thunderbird 1966 3 2 5 01:12,5 7

17 Verina Liß B475 Zirndorf Bugs Bunnys Novo Rapid 1967 5 1 6 32,4 8

3 Anna-Maria Müller Z1 Aalen Black Rose MSZ Sun 1677 2 4 6 39,2 9

10 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf Palatinas Chestnuts Bubo 1272 2 4 6 01:05,3 10

18 Gina-Sofia Allmendinger Z338 Schelklingen BS Don Lorenzo 1705 3 3 6 01:33,5 11  

1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen Black Rose Ocean of Moondust 1213 3 4 7 56,2 12

9 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim Volantis Bacardi Coco Jambo 1793 4 3 7 01:17 13

8 Anne-Kathrin Bauer P33 Lachen-Speyerdorf Palatinas CH Sweet Freedom 1748 4 3 7 01:31,4 14

14 Gina-Sofia Allmendinger Z338 Schelklingen Palatinas Sisley 1195 6 4 10 41,5 15

2 Anne-Kathrin Bauer P33 Lachen-Speyerdorf Palatinas CH Like a Queen 1721 8 2 10 01:42,1 16

7 Jacqueline Herold C855 Zell-Nordrach-UH Wiesentals LV Clairin Vaval 1790 12 8 20 02:29,9 17

6 Gina-Sofia Allmendinger Z338 Schelklingen Tumles Bubble Blast 2169 11 10 21 02:18,8 18

Schwere Klasse Parcours



Nr Teilnehmer Verein Kaninchen Reg.-Nr. Fehler 1 R Fehler 2 R
Fehler
Gesamt Zeit 2 R Platz

2 Gina-Sofia Allmendinger Z338 Schelklingen Nordlys LV Champion Iceland Airwaves 1706 0 0 0 29,1 1 Cert

17 Verina Liß B475 Zirndorf Ladingens Ch. Höstfrost 1645 0 0 0 30,7 2

4 Anna-Maria Müller Z1 Aalen Foxwoods BB Across the Universe 1960 1 0 1 25,2 3

LW Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf Strolch’s Loki 1492 1 0 1 43 4

3 Verina Liß B475 Zirndorf Maglebos Ch. Welara 1057 1 1 2 25,8 5

1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen Wild Ocean 1285 1 1 2 31,1 6

14 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim Palatinas Mistral 1187 2 0 2 41,6 7

16 Verina Liß B475 Zirndorf Riverruns Secret of the Unicorn 1113 1 2 3 27,4 8

10 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf Loopys BB Pizza Don Giovanni 841 2 1 3 37,6 9

13 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf Stampegardens Out of Shadowland 1054 3 0 3 48,3 10

7 Stella Wagner B433 Reichenschwand Bugs Bunnys Shooting the Moon 1822 2 2 4 01:44,1 11

8 Verina Liß B475 Zirndorf Stampegardens Gt Ch. Winter Holiday 973 3 2 5 28,7 12

11 Stella Wagner B433 Reichenschwand Silverados Sense of Star 1240 1 4 5 54 13

12 Verina Liß B475 Zirndorf Ladingens A Memory Of Light 1678 3 3 6 01:03,2 14

15 Stella Wagner B433 Reichenschwand Ladigens Bumbi Magi 1657 3 3 6 01:23 15

6 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf Palatinas CH Just in Time 1092 3 4 7 57,9 16

9 Anne-Kathrin Bauer P33 Lachen-Speyerdorf Palatinas Casino Royal 908 4 5 9 59 17

5 Anne-Kathrin Bauer P33 Lachen-Speyerdorf Palatinas Contessa 1792 7 10 17 02:17,5 18

Elite Klasse Parcours



Nr Teilnehmer Verein Kaninchen Reg.-Nr. Fehler 1 R Fehler 2 R
Fehler
Gesamt Zeit 2 R Platz

10 Bianca Haimerl B475 Zirndorf Fenrier 774 0 0 0 13,9 1

19 Anna Gärtner P33 Lachen-Speyerdorf GG We will rock you 2242 0 0 0 16,3 2

2 Anna Gärtner P33 Lachen-Speyerdorf Princess 2239 0 0 0 16,5 3

8 Anna Gärtner P33 Lachen-Speyerdorf GG Pirate Queen 2243 0 0 0 24,7 4

1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen Black Rose Tropical Tuesday 1957 0 1 1 7,9 5

14 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf Lavinia Lavendel 1961 1 0 1 8,8 6

15 Megan Lange Z1 Aalen UK Incendie Invisible adG 2683 0 1 1 9,7 7

6 Megan Lange Z1 Aalen UK Yeux Invisibles adG 2682 1 0 1 9,8 8

5 Benjamin Keller C855 Zell-Nordrach-UH Jasmines Stjärnrubin 2195 1 0 1 17,3 9

7 Stella Wagner B433 Reichenschwand Raffaello honeybunny 2491 0 1 1 19,3 10

9 Anna-Lena Becker C 52 Forst MS Fanta 2048 1 0 1 26,9 11

12 Jacqueline Herold C855 Zell-Nordrach-UH Lightnings Wind of Blessing 2539 1 0 1 28,8 12

11 Gina-Sofia Allmendinger Z338 Schelklingen GG Lily of The Valley 2521 0 1 1 37 13

4 Jacqueline Herold C855 Zell-Nordrach-UH GG Foxglove 2523 1 1 2 32,5 14

20 Anna-Lena Becker C 52 Forst RZ Coco Chanel 2058 1 1 2 42,1 15

17 Benjamin Keller C855 Zell-Nordrach-UH The Adventures of Beren 1470 2 0 2 43,8 16

18 Jacqueline Herold C855 Zell-Nordrach-UH Midgards GG Beretta 2192 1 3 4 01:21,1 17

21 Gina-Sofia Allmendinger Z338 Schelklingen Legendary Adallia Honeybunny 2525 4 1 5 36,5 18

16 Stella Wagner B433 Reichenschwand Crystal Celestia West 1965 4 2 6 18,8 19

3 Gina-Sofia Allmendinger Z338 Schelklingen GG Hyacinth 2520 3 3 6 58,3 20

13 Benjamin Keller C855 Zell-Nordrach-UH MS Penicillin 2526 4 6 10 01:10,0 21

Leichte Klasse Gerade Bahn



Nr Teilnehmer Verein Kaninchen Reg.-Nr. Fehler 1 R Fehler 2 R
Fehler
Gesamt Zeit 2 R Platz

15 Stella Wagner B433 Reichenschwand Flakes Rin nohara 2044 0 0 0 16,1 1

26 Stella Wagner B433 Reichenschwand Two Stars of the Milkyway 2040 0 1 1 22,2 2

25 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim Lia 991 1 1 2 17,4 3

29 Anne-Kathrin Bauer P33 Lachen-Speyerdorf Nordlys BB Occamy 2205 1 1 2 25,2 4

LW Bianca Haimerl B475 Zirndorf Fenrier 774 2 0 2 25,3 5

2 Anna Gärtner P33 Lachen-Speyerdorf BM Au Revoir 1633 1 1 2 30,2 6

6 Anne-Kathrin Bauer P33 Lachen-Speyerdorf Palatinas Lord oft he Dance 1632 1 1 2 39,9 7

21 Anne-Kathrin Bauer P33 Lachen-Speyerdorf Palatinas Suola 1750 2 1 3 16,8 8

3 Anna-Maria Müller Z1 Aalen Foxwoods Uchi Torrado 1560 2 1 3 18,4 9

14 Verina Liß B475 Zirndorf Ringmurens Atlantic Ocean 1968 2 1 3 23,4 10

11 Anna-Lena Becker C 52 Forst Midgards Joanne 2326 3 0 3 27,7 11

27 Verina Liß B475 Zirndorf Bugs Bunnys Midsommar 1963 3 1 4 13,1 12

5 Anna-Maria Müller Z1 Aalen Black Rose Hurricane on the Horizon 1773 3 1 4 15,4 13

8 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim Medeas Catching Ice 1380 1 3 4 18,3 14

28 Jeanette Lörch C 52 Forst Volantis be who you dreams to be 2077 1 3 4 27,4 15

16 Jacqueline Herold C855 Zell-Nordrach-UH Ferventis Love You Endlessly 2197 4 0 4 28,6 16

24 Benjamin Keller C855 Zell-Nordrach-UH Midgards GG Franchi 1704 3 1 4 29,9 17

18 Jeanette Lörch C 52 Forst Volantis be who you are 2562 4 0 4 41,9 18

22 Gina-Sofia Allmendinger Z338 Schelklingen Palatinas Sayako 1839 4 1 5 19,5 19

10 Benjamin Keller C855 Zell-Nordrach-UH PZ Million Reasons 1434 3 3 6 16,4 20

1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen Blach Rose Ocean of Thunderstorm 1328 2 4 6 22 21

7 Gina-Sofia Allmendinger Z338 Schelklingen Flames impatient Sagittarius 2170 4 3 7 33,5 22

23 Jacqueline Herold C855 Zell-Nordrach-UH BS Rocky Mountains 2194 5 2 7 01:03,3 23

20 Anna-Lena Becker C 52 Forst GG Sparkling Cinnamon 1840 5 3 8 26,3 24

12 Anna Gärtner P33 Lachen-Speyerdorf Foxwoods BB Here comes the Sun 1964 6 3 9 13,7 25

17 Benjamin Keller C855 Zell-Nordrach-UH Midgards GG Born This Way 2294 6 3 9 35,5 26

9 Jacqueline Herold C855 Zell-Nordrach-UH Lilliens Haye 2196 13 8 21 01:01,0 27

19 Verina Liß B475 Zirndorf Bugs Bunnys Fate of the Universe 1969  /

Mittelschwere Klasse Gerade Bahn



Nr Teilnehmer Verein Kaninchen Reg.-Nr. Fehler 1 R Fehler 2 R
Fehler
Gesamt Zeit 2 R Platz

LW Stella Wagner B433 Reichenschwand Flakes Rin nohara 2044 0 0 0 18,8 1

15 Anne-Kathrin Bauer P33 Lachen-Speyerdorf Palatinas Marquess 1716 0 0 0 24,8 2

18 Stella Wagner B433 Reichenschwand Bugs Bunny´s Unicorn Blood 1674 0 0 0 36,4 3

1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen Foxwoods BB Across the Universe 1960 0 1 1 14,7 4

14 Gina-Sofia Allmendinger Z338 Schelklingen Tumles Bubble Blast 2169 0 1 1 30,3 5

6 Anna-Lena Becker C 52 Forst MS Chirio 2057 0 1 1 43,2 6

11 Jeanette Lörch C 52 Forst Volantis Deep Down 2068 1 0 1 43,7 7

10 Verina Liß B475 Zirndorf  VolanƟs BB In Thoughts of Tito 1239 2 0 2 18,6 8

4 Verina Liß B475 Zirndorf Nordlys BB Thunderbird 1966 2 0 2 20 9

5 Anna-Maria Müller Z1 Aalen Black Rose MSZ Sun 1677 1 1 2 22,7 10

8 Anne-Kathrin Bauer P33 Lachen-Speyerdorf Palatinas CH Sweet Freedom 1748 1 1 2 40,4 11

20 Verina Liß B475 Zirndorf Bugs Bunnys Novo Rapid 1967 2 1 3 17,7 12

13 Bianca Haimerl B475 Zirndorf Bugs Bunnys Last Living Souls 1437 2 1 3 31,1 13

16 Anna-Lena Becker C 52 Forst Volantis Pi 2064 3 1 4 28,7 14

7 Gina-Sofia Allmendinger Z338 Schelklingen BS Don Lorenzo 1705 1 3 4 34,7 15

19 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim Volantis Bacardi Coco Jambo 1793 2 2 4 38,6 16

21 Anne-Kathrin Bauer P33 Lachen-Speyerdorf Palatinas Don’t Stop me know 1601 2 2 4 40,6 17

2 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim Black Rose Sunny Sunday 1958 3 1 4 43,4 18

17 Gina-Sofia Allmendinger Z338 Schelklingen Palatinas Sisley 1195 3 2 5 36,1 19

9 Jacqueline Herold C855 Zell-Nordrach-UH Wiesentals LV Clairin Vaval 1790 7 1 8 01:29,5 20

12 Anna-Lena Becker C 52 Forst MS The USA Colorado River 1708 5 4 9 31,3 21

3 Anna-Maria Müller Z1 Aalen Black Rose Ocean of Moondust 1213 99 99 /

Schwere Klasse Gerade Bahn



Nr Teilnehmer Verein Kaninchen Reg.-Nr. Fehler 1 R Fehler 2 R
Fehler
Gesamt Zeit 2 R Platz

1 Verina Liß B475 Zirndorf Ladingens Ch. Höstfrost 1645 0 0 0 18,3 1 Cert

2 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim Palatinas Mistral 1187 0 0 0 19,7 2

3 Anna-Maria Müller Z1 Aalen Foxwoods BB Across the Universe 1960 1 0 1 20,5 3

4 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf Strolch’s Loki 1492 1 0 1 24,1 4

5 Stella Wagner B433 Reichenschwand Silverados Sense of Star 1240 0 1 1 25 5

6 Anne-Kathrin Bauer P33 Lachen-Speyerdorf Palatinas Marquess 1716 1 0 1 27,2 6

7 Anna-Lena Becker C 52 Forst Volantis Blood Diamond 2062 0 1 1 28,5 7

8 Anne-Kathrin Bauer P33 Lachen-Speyerdorf Palatinas Casino Royal 908 1 0 1 30 8

9 Stella Wagner B433 Reichenschwand Ladigens Bumbi Magi 1657 1 0 1 50,6 9

10 Verina Liß B475 Zirndorf Riverruns Secret of the Unicorn 1113 0 2 2 16 10

11 Verina Liß B475 Zirndorf Maglebos Ch. Welara 1057 2 0 2 18,5 11

12 Stella Wagner B433 Reichenschwand Bugs Bunny´s Unicorn Blood 1674 1 1 2 35,2 12

13 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf Loopys BB Pizza Don Giovanni 841 2 0 2 44,7 13

14 Stella Wagner B433 Reichenschwand Bugs Bunnys Shooting the Moon 1822 1 1 2 48,3 14

15 Verina Liß B475 Zirndorf Ladingens A Memory Of Light 1678 2 1 3 21,4 15

16 Anna-Lena Becker C 52 Forst VI Amber 2532 2 1 3 23 16

17 Gina-Sofia Allmendinger Z338 Schelklingen Nordlys LV Champion Iceland Airwaves 1706 2 1 3 23,9 17

18 Jeanette Lörch C 52 Forst Volantis you will be in my Heart 2078 1 2 3 32,9 18

19 Jeanette Lörch C 52 Forst Volantis Soul Surfer 2069 3 0 3 01:16,5 19

20 Anna-Maria Müller Z1 Aalen Wild Ocean 1285 2 1 3 02:05,2 20

21 Verina Liß B475 Zirndorf Stampegardens Gt Ch. Winter Holiday 973 4 1 5 22,6 21

22 Anne-Kathrin Bauer P33 Lachen-Speyerdorf Palatinas Contessa 1792 4 6 10 55 22

Elite Klasse Gerade Bahn


